
CENTRALNABANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-5:/],- f tt9 ZB
Sarajevo, /5 93, 2019. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14), dlanka 50.
stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: IIV-104-01-1-116/15 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-01-1-11/18 RJ od 30. sijednja 2018.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

a) LOT I - nabava usluga odrZavanja opreme za altematirmo napajanje elektridnom energijom
(agregat 60kVA) za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine;

b) LOT 2 - nabava usluga odrZavanja opreme za alternativno napajanje elektridnom energijom
(dijelovi za aglegat 250kVA) za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine;

c) LOT 5 - nabava usluga odrZavanja opreme za altemativno napajanje elektridnom energijom
(agregat i UPS ) za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar;

d) LOT 6- nabava usluga odrZavanja opreme za altemativno napajanje eleklridnom energijom
(agegat i UPS), za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijale Brdko.

itanak z.
Ponud4 ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na sljedede iznose:

a) ZaLOT 1 - 2 840,00 KM bez PDV-a (slovima: dvijetisuieosamstotinadetrdeset konvertibilnih maraka
i 00/100 ), odnosno 3 322,80 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: tritisuietristotinedvadesetdvije
konvedbilne marke i 80/100 );

b) ZaLOT 2 - 2 640,00 KM bez PDV-a ( slovima: dvijetisu6e5eststotinadetrdeset konvertibilnih maraka
i 00/100 ), odnosno 3 088,80 KM sa uradunatim PDV-om ( slovima: tritisudeosamdesetosam
konvertibilnih maraka i 80/100 );

c) Za LOT 5 - 1 410,00 KM bez PDV-a (slovima: tisu6udetiristotinedeset konvertibil-nih maraka i
00/100), odnosno | 649,70 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: tisuiu5eststotinadetrdesetdevet
konvertibilnih maraka i 70/100 );

d) Z,aLOT 6 - 4 420,00 KM bez PDV-a ( slovima: detiritisudedetiristotinedvadeset konvertibilnih maraka
i 00/100 ), odnosno 5 171,40 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: pettisuiastotinusedamdesetjednu
konvertibilnu marku i 40/100 ).

dhnak:.
(1) Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o jar.nim nabavama, sa
izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi okvime sporazume, za LOT-ove navedene u dlanku
1. ove odluke.
(2) Za iz.urienje okvimih sporazuma se zaduZuju:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada u postupku javne nabave usluga odrZavanja opreme za altemativno

napajanja elektridnom energijom zaLOT l, LOT 2, LOT 5 i LOT 6

dtanat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovore za nabavu usluga
odrZavanja opreme za altemativno napajanje elektridnom energijom, dodjeljuje ponuiladu SICON SAS d.o.o.
Tuzl4 prema Ponudi broj: 030519-1 od 05. oZujka 2019. godine, za sljedede LOT-ove:



a) Za LOT 1 i LOT 2 - Odjeljenje za zaledniEke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

b) Za LOT 5 - Centralna banke Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica Mostar;
c) Za LOT 6 - Centralna banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko.

eunat +.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka j avne nabave obavijestiti ponudada.

ehnat s.
Za realizzciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

eUnat 6.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upuiivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", brq:. 39114).

ObrazloZenje

Postupak j avne nabave nabave usluga odrZavanja opreme za altemativno napajanja elektridnom energijom, za
potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupk4 pokrenut je Odlukom, broj: 150-
154-573-2119 SR od 04. veljade 2019. godine i Odlukom o izmjeni odluke, broj: 150-154-573-5119 TT od
14. veljade 2019. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 20. veljade 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : 1370-l-2-1021 19.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda blagowemeno je dostavljena jedna ponuda, za LOT-ove
navedene u dlanku 1. ove odluke, ponudada SICON SAS d.o.o. Tuzla.
Komisija, nadleina za provodenje postupka javne nabave, je izvriila pregled i ocjenu pristigle ponude i
zakljudila da zadovoljava sve uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.
Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-890-5/19 i Izvje5tajem o radu sa
preporukom broj, 149-15-4-890-6/19, obaod 11. oZujka 2019. godine dala preporuku kao u dispozitiw.

GUVERNER

ft\A.se*adsoftie /CA,'K*
r'\' ;^r u ..

Dostaviti:
- guvemeru;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- tajniku Uprave i Upramog vijeda;
- predsjednikukomisije;
- Odjeljenju za zajedniike poslove;
- Glavnoj jedhici Mostar;
- Filijali Brdko;
- Odjeljenju za radutrovodstvo i financije (original);
- Odjeljenju zajavne nabave (original);
- u spis predmeta (original)

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.


